Bif SVEA

i Linkoping

Protokoll fran foreningsstimma i BRF Svea avseende
verksamhetsaret 2022

Plats:
Tid:

Lediga lokalen i vart eget hus pa gatuplan
Onsdag den 17 maj kl. 18:30

Protokoll

Ls

Oppnande

Foreningsordforande Dag Segrell 6ppnade motet.

2. Godkénnande av dagordningen
Utskickad dagordning godkéndes.
3. Val av stimmoordftrande
Dag Segrell valdes till stimmoordforande.
4.  Val av protokollforare
Jonas Nilsson valdes till protokollftrare.
5. Val av tva justeringsman tillika rostréknare
Tommy Elfving och Martina Andersson valdes till protokolljusterare.
6.  Friga om stimman har blivit i stadgeenlig ordning utlyst
Det konstaterades att stimman har blivit stadgeenligt utlyst.
7.  Faststdllande av rostlangd
Bifogad rostlingd faststilldes. Det konstaterades att 18 av 38 rdster var representerade.
8.  Foredragning av styrelsens arsredovisning.
Dag Segrell féredrog verksamhetsberittelsen och Jonas Nilsson foredrog ekonomin.
9.  Foredragning av revisorns berittelse.
Dag Segrell ldste upp revisionsberéttelsen.
10. Beslut om faststillande av resultat- och balansridkning
Beslutades att faststélla i drsredovisningen inford resultat- och balansrikning.
11. Beslut om resultatdisposition
Styrelsens forslag till resultatdisposition att -19 831 792 6verfors i ny rikning
godkéndes.
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12. Fréga om ansvarsfrihet for styrelseledaméterna for 2022
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet for verksamhetsaret 2022.

13. Beslut om arvode &t styrelseledamdoter och revisorer for ndstkommande ar.
Beslutades att arvodet till hela styrelsen skall vara oforéndrat 35 000 kr per &r att
fordelas av styrelsen.

14. Val av styrelseledamdoter och suppleanter
Avgar: Thomas Karlsson och Henrik Gustafsson
Omval ordinarie ledamot for tva &r: Lena Samuelsson
Nyval ordinarie ledamot for tva ar: Hugo Guyader
Fyllnadsval ordinarie ledamot for ett ar: Eleonore Klinga
Fyllnadsval av suppleant for ett ar: Somkeat Cardell
Redan valda ledaméter for ytterligare ett ar: Dag Segrell, Jonas Nilsson och Monica
Lilliegren

15.  Val av revisor och revisorssuppleant, godkénd eller auktoriserad
Revisionsbolaget EoY med huvudansvarig revisor Evelina Sandell valdes till revisor.

16. Val av valberedning
Sven Lindahl och Christer Carlsson valdes till valberedning.

18.  Av styrelsen till stimman hénskjutna fragor samt av foreningsmedlem anmalt drende
Hemsida for foreningen diskuterades. Inga formella beslut togs.

19. Stdmmans avslut
Staimmoordférande Dag Segrell tackade alla deltagare, konstaterade att samtliga beslut

fattats enhélligt och avslutade stimman.
Stammoordforande

Da Segre Johas Nilsson

Justerare Justerarq y
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Tommy Elfving Martina Andersson
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Bostadsréattsinnehavare 2023-05-17
Mevicor

BRF Svea i Linképing
Larisson wiarcus/ /
Klinga Elenore

E-post

1 1121 marcuscarlsson93@amail.com
2 1122 Rondahl Emma emmarondahl44@gmail.com
Carlsson Helen/ /
3 1123 Petersson Hakan { helen.carlsson@telia.com
Ekholm Lars-Gunnar/
4 1124 Ewa Ekholm [/ |_ekholm@hotmail.com
Cardell Asa L/
5 1125 Cardell Somkeat asa.cardeill@gmail.com
Lind Yvonne/
6 1131 Abrahamsson Patrik (/ pallea@msn.com
7 1132 Lundin Tilde lundintilde@gmail.com
8 1133 Mahmoud Amjad amjad@involvment.se
9 1134 Ekerbring Danie! daneke844@gmail.com
10 1135 Jensen Lasse 0/ lasse d.e j@hotmail.com
11 1141 Jodnsson Stefan stefan@allcab.se
12 1142 Fransson Alva rik.fransson@gamail.com
13 1143 Berg Simon simon.bergan@hotmail.se
Teiusanu Alex/
14 1144 Gudila Andrea teiusanu.alexandru@®gmail.com
15 1145 Liljegren Monica ‘/ sammylitas@amail.com
Moradi Desirée/
16 1151 Johansson Alfred dessem@hotmail.com
17 1152 Ganbrant David ganbrant.david@outlook.com
Pettersson Mathias/ J
18 1153 Pettersson Anna anna.pettersson74@amail.com
19 1154 Dida Hibe hibedida@hotmail.com
20 1155 Lundgren Fredrik fredrik.bg lundaren@gmail.com
21 1161 Richter Johan iohrichter@mac.com
22 1162 Ohrman Arvid ) arvidohrman@hotmail.com
Lund Jonsson Linus/
23 1163 Hoang Lina lund.jonsson94@gmail.com
24 1164 Guyader Hugo hugo.guvader@gmail.com
Thomas Karlsson/
25 1165 Christina Karlsson cktk@me.com

Anmidlda

X

XX

XX

XX




26

1171

Brindelid Ewa

ewabri24@gmail.com

Tommy Elfving  /

27 1172 Svea Andersson tommy elfving@liu.se

28 1173 Bostrom Johan ‘./ johan.bostrom@rtiekonomi.se

29 1174 Ydremo Jacob ydremo@gmail.com
Dag Segrell/ \/

30 1175 Marianne Cedervall \ marianne.cedervall@gmail.com

31 1181 Moazzez Robin robin.moazzez@hotmail.com

32 1182 Gustafsson Henrik henrik1985@gamail.com
Lena Samuelsson/

33 1183 Ronny Svensson (/ ronnylena@hotmail.com
Tommy Elfving /

34 1184 Svea Andersson ‘/ valdemar.elfving@gmail.com

35 1185 Lars-Gunnar Nilsson nosslin.lars.g@hotmail.com
Anita Lindahl/ Sven

36 1191 Lindahl v/ sv.lindahl@telia.com

37 1192 Carlsson Christer \/ 1073karlsson@gmail.com
Nilsson Jonas . jonas.nilsson@nilslin.com

38 1193 Yilin \/ linda@nislin.com

XX

XX




